

ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS PARA RENESCORMAR

DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE LOS JOVENES Y ADULTOS **FOLIO: 116**

LUGAR Y FECHA. JOSE MA. MORELOS Q. ROO., 10 DE MARZO DEL 2023

DATOS DE IDENTIFICACION

C: JADDLA SOLEDAD PACHECO HERNANDEZ PUESTO: COORDINADORA DE ZONA 05

R.F.C: PAHJ8810203M4 U. RESP. CZ05

NIVEL:

CLAVE:

COMUNICACIÓN DE LA COMISION

ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A: LA CD. CHETUMAL Q,ROO FECHA: 16 Y 17 DE MARZO DEL 2023

TRABAJOS A DESEMPEÑAR: ASISTIR A LA REUNION DE TRABAJO SOBRE METAS DE LA COORDINACION DE ZONA 05 CON EL COORDINADOR REGIONAL OPERATIVO

LUGARES Y PERIODO DE LA COMISION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
CHETUMAL Q.ROO			
VIATICO 2	2	870.00	\$ 1,740.00
OBSERVACIONES;			
MEDIO DE TRANSPORTE AVEO PLACA UTV-592-G		TOTAL:	\$ 1,740.00
DATOS DEL PAGO			
	MPORTE:NO. DE POLIZA:		
PRESUPUESTAL			
RECIBI LA CANTIDAD DE \$ 1,740.00 SON: (SON: MIL SETE	CIENTOS	CLIADENTA DEC	00.00/400
MONEDA NACIONAL)	OILIVIOS	COARENTA PES	05 00/100
"DE LOS CUALES EL IMPORTE POR CONCEPTO DE GASTOS DE VIATICOS, COMB SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A PARTIR DE L APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COM CORRESPONDIENTE" EL COMISSIONADO C. JADDLA SOLEDAD PACHECO GOORDINADORA DE ZON JEFE INMEDIATO	A FECHA DE CI PROBAR SERA I HERNANDE	Onclusion de la con Descontado a traves	AISION OFICIAL
10.50		AUTORIZA	
COORDINADOR REGIONAL OPERATIVO DIRECTORA DE ADMON Y FIN	NANZAS DI	RECTOR GENERAL DE	L IEEJA
LIC. EDUARDO UTRILLA LOPEZ C. NATALIA C. MARTINEZ SANCHE	Z C. LIC. F	HECTOR R. PULIDOGO	NZALEZ







CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚMERO DE OFICIO DE COMISIÓN IEEJA/CZ5JMM/116/2023

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN CHETUMAL, QUINTANA ROO, A 16 DE MARZO DEL 2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL DESARROLLÓ LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL (LA): C. JADDLA SOLEDAD PACHECO HERNANDEZ

LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: CHETUMAL, QUINTANA ROO

LOS DÍAS: 16 Y 17 DE MARZO DEL 2023

SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN No. IEEJA/CZ5JMM/116/2023

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

LIC. EDUARDO UTRILLA LÓPEZ

NOMBRE Y FIRMA

SELLO

POR EL ÁREA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIPMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS EN LOS REQUERIMIENTOS EN TIPMPO Y FORMA (CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS EN LOS REQUERIMIENTOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZDE JÓVENES Y ADULTOS

S S

SELLO

NOMBRE Y FIRMA